LXXXVI.

Postremò omnium & medela symptomatum jam proponenda esset: Verum cum id abundè à Practicis præstitum sit, & morbo etiam ritè curato illa ipsa per se evanescere soleant, hoc labore meritò supersedemus. Hoc unicum auctarii loco iterum monuisse sufficiat, cavendum studiosè ne errorem quem Medici communiter hic errare solent, erremus, ut dum nimium calefacentibus & refacientibus pharmacis flatus, rugitus ac ventris borborignos displodere ac absumere intendimus morbum ipsum augeamus, totamq; corporis œconomiam pervertamus. F I N I S.